ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от _______ 2023                                                                              № ___

   с. Каптырево

          Об отмене решения Каптыревского

сельского совета депутатов от 29.12.2020

№     29   «О создании административной

комиссии    Каптыревского     сельсовета

Шушенского     района     Красноярского

края»

В соответствии с ч. 1 ст. 2  Закона Красноярского края от 23.04.2023 №

8-3168  «Об административных комиссиях в Красноярском крае» в редакции

Закона Красноярского  края от 18.05.2023 № 5-1805, руководствуясь

Уставом  Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет

депутатов

                                                             РЕШИЛ:
1. Отменить     решение   Каптыревского сельского Совета депутатов от

29.12.2020 № 29 «О создании административной комиссии Каптыревского

сельсовета Шушенского района Красноярского края».

1. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

законности, правопорядку, социальной защите населения, здравоохранению,

образованию, культуре и делам молодёжи.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                                                           О.А. Шейбина

  Глава Каптыревского сельсовета                                                 О.Н. Горлов